
PROTOKOL 0 PŘEDÁNÍ ČÁSTI STAVEBNÍHO DÍLA
Číslo SOD objednatele: 2020/OIVZ/013 Číslo SOD zhotovitele: z/202

Datum a podpis SOD: 08.12.2020
Zhotovitel:
(předávající)

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sáz.
IČ:28977955
DIČ:CZ28977955
Zastoupena: Martin Vavřička, jednatel
Tel:

Objednatel:
(přebírající)

Městka část Praha 7
IČ: 000 63 754
U Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7
Zastoupena: Mgr. Janem Čižinským, starostou

2/202 - „Rekonstrukce vnitrobloku U Vody vč. opravy vozovky"- vozovka

Termín zahájení: Termín dokončení: y X <ÍC . <! f

Prohlášení 
objednatele o 
převzetí díla

Přejímka byla provedena prohlídkou všech provedených prací, 
včetně odzkoušení všech dodaných zařízení. Bylo konstatováno, 
že práce byly provedeny dle vymezení plnění SoD

Lhůta k odstranění vad a nedodělků:

Vady a nedodělky části díla, které 
nebrání užívání:

X ■ ’ V > ... X • : . • ' ť£<fóe ť <

2 S Lt C&Č i C /*!/ . <. h- I JÍ 7 u* 4'c A

Termín vyklizení staveniště: r7 y f 7 > *

Záruka od:
M s-t

36 měsíců na stavební práce
Seznam předané dokumentace:

v přilože, která tvoří nedílnou součást Předávacího protokolu

rr



Soupis nákladů od zahájení po 
dokončení díla

Celková cena dle smlouvy, ve znění 
Dodatků č. 1 a 2 bez DPH

DPH 21%

Celková cena dle smlouvy, ve znění 
Dodatků č. 1 a 2 vč. DPH

7 174 652,12 Kč

1 506 676,94 Kč

8 681329,06 Kč

Skutečné náklady budou upraveny dle Dohody o narovnání

Za objednatele:
Jméno a podpis^^^^^^^^^^^^^í

Datum a místo:

Za zhotovitele^^^^^^^^^^ Datum a místo:

,/y

Za TDI:

Jméno a

Datum a místo:

Datum podpisu:

Datum zahájení předávání:

Předpokládané datum předání díla bez vad a nedodělků nebránících užívaní:

Předpokládané datum ukončení díla



PROTOKOL 0 PŘEDÁNÍ ČÁSTI STAVEBNÍHO DÍLA
Číslo SOD objednatele: 2020/OIVZ/013 Číslo SOD zhotovitele: z/202

Datum a podpis SOD: 08.12.2020
Zhotovitel:
(předávající)

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sáz.
IČ:28977955
DIČ:CZ28977955
Zastoupena: Martin Vavřička, jednatel

Objednatel:
(přebírající)

Městka část Praha 7
IČ: 000 63 754
U Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7
Zastoupena: Mgr. Janem Čižinským, starostou

Z/2Q2 - „Rekonstrukce vnitrobloku U Vody vč. opravy vozovky"- parková část

Termín zahájení: Termín dokončení:
Prohlášení 
objednatele o 
převzetí díla

Přejímka byla provedena prohlídkou všech provedených prací, 
včetně odzkoušení všech dodaných zařízení. Bylo konstatováno, 
že práce byly provedeny dle vymezení plnění SoD

Lhůta k odstranění vad a nedodělků:
xf - ofií y

Vady a nedodělky části díla, které
/. řiK-L X. * 6 ffttrrHlAT

j '• 4 &£,u4/oi ' ■37 ('frobrbict'i*

*> . fa&LiťíL i

\_

Srfrďclě' írňMiT , rV/t/H /.T i.

\ Afřj / f , i-f

Termín vyklizení staveniště: Jl.

Záruka od:

■ -f. íc2

36 měsíců na stavební práce a 24 měsíců na rostlinný materiál
Seznam předané dokumentace:

v přilože, která tvoří nedílnou součást Předávacího protokolu



Soupis nákladů od zahájení po 
dokončení díla

Celková cena dle smlouvy, ve znění 
Dodatků č. 1 a 2 bez DPH

DPH 21%

Celková cena dle smlouvy, ve znění 
Dodatků č. 1 a 2 vč. DPH

7 174 652,12 Kč

1 506 676,94 Kč

8 681 329,06 Kč

Skutečné náklady budou upraveny dle Dohody o narovnání

Datum podpisu:.

atum a místo:

/í 7. 2»
Datum a místo:

/K-l tl'

Datum a místo:

Datum zahájení předávání: /z

Předpokládané datum předání díla bez vad a nedodělků nebránících užívaní:

Předpokládané datum ukončení díla: /
/?. .1-/7


